

SENIOR ACTIVITIES: Northtown Class of 2026

Senior Events Coordinator: Ms. Bargielowski

Email: bbargielowski@meridiancharterschools.org

Event	Prom	Senior Sunrise	Six Flags Field Trip	Graduation
Location:	Chicago History Museum	NTA Cafeteria	Six Flags Great America	Copernicus Center
Date:	Friday, May 15th, 2026	Thursday, May 21st, 2026	Thursday, May 21st, 2026	Thursday, May 28th, 2026
Time:	6:00-10:30pm *Students MUST be in school from 8am-1pm.*	8:00am-9:00am Breakfast for all seniors	Departure Time from NTA: 10:00am Estimated Arrival Time back at NTA: 8:00pm	6:00pm Graduation Practice on Fri. 5/22/25
Transportation:	Students must find their own transportation for this event	N/A	School bus	Students must find their own transportation for this event
Event Fee:	\$130 Deposit due date: Wednesday, February 18th, 2026 Remainder Due: Wednesday, April 15th, 2026	\$0- Already included in senior fees	\$110- Includes admission, food, and bus Deposit due date: Wednesday, February 18th, 2026 Remainder Due: Wednesday, April 15th, 2026	\$0- Already included in senior fees
				6 tickets per graduate
Dress Code:	Formal attire, no jeans, no T-shirts	Free Dress, Senior shirts encouraged	Free Dress, Senior shirts encouraged	Cap & Gown Formal attire, no jeans, no T-shirts, no flags Cap can be appropriately decorated.

Senior Decision Day: Friday, May 15, 2026

Senior Exams: Monday, 5/18 - Tuesday, 5/19 (Make-ups on 5/20)

Awards Assembly & Graduation Practice: Friday, May 22, 2026

Senior Collection: 5/26/26 - 5/27/26

Requirements for making PAYMENTS:

<u>Students can begin making payments when they have:</u> 1) Senior Events Google Form Contract is submitted digitally 2) Met Puma Path Bonus requirements, • Medical forms submitted • ZERO detentions • Passing grades (60% and higher) 3) Paid all school fees, 4) Ordered cap and gown through Jostens 5) A plan to complete 2 service learning projects by May 1st, 2026.	<u>Payment dates:</u> • Wednesdays after school • Prom and Six Flags must be paid in full by April 15th
---	--

Requirements for ATTENDING Senior events:

1) Senior Events Google Form Contract is submitted digitally 2) Met Puma Path Bonus requirements, • Medical forms submitted • ZERO detentions • Passing grades (60% and higher) 3) Paid all school fees, 4) Ordered cap and gown through Jostens 5) Complete 2 service learning projects by Friday, May 1st, 2026 6) Prom and/or Six Flags payments are completed by the deadlines • Prom must be paid in full by Wed. April 15th • Six Flags must be paid in full by Wed. April 15th 7) On track to graduate 8) On the day of prom (Friday, May 15, 2026), you must be at school from 8am-1pm.
--

Please note:

Once you begin making a Senior Prom or Six Flags payment, you are **committed** to paying for your full ticket. If you are ineligible or unable to attend prom, **you will NOT get your money back, and any remaining balance will be added to your school fees.** You will not receive your diploma until your fees are paid.

Students:

Fill out this [Extension contract](#) if you need additional time to pay the \$25 deposit.

ACTIVIDADES PARA ESTUDIANTES DE ÚLTIMO AÑO: Northtown Clase 2026

Coordinador Senior de Eventos:Sra. Bargielowski

Correo electrónico: bbargielowski@meridiancharterschools.org

Evento	Paseo	Amanecer para mayores	Excursión a Six Flags	Graduación
Ubicación:	<i>Museo de Historia de Chicago</i>	<i>Cafetería NTA</i>	<i>Six Flags Great America</i>	<i>Centro Copérnico</i>
Fecha:	Viernes, 15 de mayo de 2026	Jueves, 21 de mayo de 2026	Jueves, 21 de mayo de 2026	Jueves, 28 de mayo de 2026
Tiempo:	6:00-10:30 p. m. *Los estudiantes DEBEN estar en la escuela de 8 a. m. a 1 p. m.*	8:00 a. m. a 9:00 a. m. Desayuno para todos los mayores	Hora de salida desde NTA: 10:00 a. m. Hora estimada de llegada de regreso a NTA: 8:00 p. m.	6:00 p. m. Práctica de graduación el viernes.22/05/25
Transporte:	Los estudiantes deben encontrar su propio transporte para este evento.	N / A	autobús escolar	Los estudiantes deben encontrar su propio transporte para este evento.
Tarifa del evento:	\$130 Fecha de vencimiento del depósito: Miércoles 18 de febrero de 2026 Resto a pagar: Miércoles 15 de abril de 2026	\$0- Ya incluido en las tarifas para personas mayores	\$110- Incluye entrada, comida y autobús. Fecha de vencimiento del depósito: Miércoles 18 de febrero de 2026 Resto a pagar: Miércoles 15 de abril de 2026	\$0- Ya incluido en las tarifas para personas mayores
				6 entradas por graduado
Código de vestimenta:	Vestimenta formal, sin jeans, sin camisetas.	Vestido libre, Se recomiendan camisetas de senior	Vestido libre, Se recomiendan camisetas de senior	Toga y birrete Vestimenta formal, sin jeans, sin camisetas,sin banderas La gorra se puede decorar apropiadamente.

Día de la decisión para personas mayores:Viernes 15 de mayo de 2026

Exámenes de último año: Lunes 18/5 - Martes 19/5 (Recuperaciones el 20/5)

Práctica de entrega de premios y graduación:Viernes 22 de mayo de 2026

Colección Senior:26/5/26 - 27/5/26

Requisitos para realizar PAGOS:

<u>Los estudiantes pueden comenzar realizar pagos cuando tengan:</u> 1) Formulario de contrato de Google para eventos para personas mayores se envía digitalmente 2) Con Bono de Puma Path requisitos, • Formularios médicos presentados • CERO detenciones • Calificaciones aprobatorias (60% y más) 3) Pagó todas las cuotas escolares, 4) Pedí el birrete y la toga a través de Jostens 5) Un plan para completar 2 proyectos de aprendizaje de servicio antes del 1 de mayo de 2026.	<u>Fechas de pago:</u> • Los miércoles después de la escuela • El baile de graduación y Six Flags deben pagarse en su totalidad antes del 15 de abril
---	--

Requisitos para ASISTIR a eventos Senior:

1) Formulario de contrato de Google para eventos para personas mayores se envía digitalmente 2) Con Bono de Puma Path requisitos, • Formularios médicos presentados • CERO detenciones • Calificaciones aprobatorias (60% y más) 3) Pagó todas las cuotas escolares, 4) Pedí el birrete y la toga a través de Jostens 5) Completar 2 proyectos de aprendizaje de servicio para el viernes, 1 de mayo de 2026 6) Los pagos del Prom y/o Six Flags se completan antes de las fechas límite • El baile de graduación debe pagarse en su totalidad antes del miércoles 15 de abril. • Six Flags debe pagarse en su totalidad antes del miércoles 15 de abril. 7) En camino a graduarse 8) El día del baile de graduación (viernes 15 de mayo de 2026), debes estar en la escuela de 8 a. m. a 1 p. m.
--

Tenga en cuenta:

Una vez que comiences a hacer un baile de graduación o Six Flags pago, usted es **comprometido** a pagar la entrada completa. Si no cumples los requisitos o no puedes asistir al baile de graduación, **Vas a NO recuperar tu dinero y cualquier saldo restante se agregará a tus cuotas escolares.** No lo harás recibir tu diploma hasta que se paguen sus honorarios.

Estudiantes:

Llene este formulario [Contrato de extensión](#) Si necesita tiempo adicional para pagar el depósito de \$25.

أنشطة طلاب السنة النهائية: دفعة 202 من مدرسة نورث تاون 6

منسق الفعاليات الأول: السيدة بارجيلوفسكي

بريد إلكتروني: bbargielowski@meridiancharterschools.org

تخرج	رحلة ميدانية إلى مدينة الملاهي ""سيكس فلاغز	شروق الشمس لكبار السن	حفلة موسيقية	حدث
مركز كوبرنيكوس	سيكس فلاغز جريت أمريكا	NTA كافيتيريا	متحف تاريخ شيكاغو	موقع:
يوم الخميس مايو 28 2026	يوم الخميس مايو 21 2026	يوم الخميس مايو 21 2026	جمعة مايو 15 2026	تاريخ:
الساعة 6:00 مساءً	NTA:10:00 موعد المغادرة من محطة صباحاً	من الساعة 8:00 صباحاً إلى الساعة 9:00 صباحاً	مساءً 6:00-10:30	وقت:
بروفة حفل التخرج يوم الجمعة. 22/5/2025	الوقت المتوقع للوصول إلى مطار ناتال تارانتينو 8:00 مساءً	إفطار لجميع كبار السن	يجب على الطلاب التواجد في المدرسة من * الساعة 8 صباحاً حتى 1 ظهراً *	
يجب على الطلاب إيجاد وسيلة النقل الخاصة بهم لهذا الحدث	حافلة مدرسية	غير متوفر	يجب على الطلاب إيجاد وسيلة النقل الخاصة بهم لهذا الحدث	مواصلات:
دولار مشمولة بالفعل في رسوم كبار السن -0	دولاراً يشمل الدخول والطعام 110 والحافلة	دولار مشمولة بالفعل في رسوم كبار السن -0	دولاراً 130	رسوم:
تاريخ استحقاق الإيداع: الأربعاء، 18 فبراير 2026	تاريخ استحقاق الإيداع: الأربعاء، 18 فبراير 2026	تاريخ استحقاق الإيداع: الأربعاء، 18 فبراير 2026	تاريخ استحقاق الإيداع: الأربعاء، 18 فبراير 2026	الفعالية:
المبلغ المتبقي مستحقاً لأربعاء، 15 أبريل 2026	المبلغ المتبقي مستحقاً لأربعاء، 15 أبريل 2026	المبلغ المتبقي مستحقاً لأربعاء، 15 أبريل 2026	المبلغ المتبقي مستحقاً لأربعاء، 15 أبريل 2026	
تذاكر لكل خريج 6				
قبعة وعباءة	ملابس حرة	ملابس حرة	ملابس رسمية، ممنوع ارتداء الجينز أو القمصان القطنية	قواعد:
ملابس رسمية، ممنوع ارتداء الجينز أو القمصان القطنية. لا أعلام يمكن تزيين القبعة بشكل مناسب	يُشجع ارتداء قمصان كبار السن	يُشجع ارتداء قمصان كبار السن		اللباس:

يوم اتخاذ القرار النهائي: الجمعة، 15 مايو 2026

(امتحانات كبار السن من الاثنين 18/5 إلى الثلاثاء 19/5 (الجلسات التعويضية في 20/5)

حفل توزيع الجوائز والتدريب على التخرج: الجمعة، 22 مايو 2026

مجموعة كبار السن: 26/5/2026 - 27/5/2026

متطلبات إجراء المدفوعات:

يمكن للطلاب البدء سداد المدفوعات عندما يكون لديهم: 1) عقد جوجل الخاص بفعاليات كبار السن يتم تقديمها رقمياً 2) معمكافأة مسار بوما متطلبات • تم تقديم النماذج الطبية • لا توجد أي حالات احتجاز • (درجات النجاح 60% فأكثر) 3) تم دفع جميع الرسوم الدراسية 4) تم طلب قبعة التخرج ورداد التخرج من خلال جوستنز 5) خطة لإكمال مشروعات من مشاريع التعلم الخدمي بحلول الأول من مايو 2026.	مواعيد الدفع: • أيام الأربعاء بعد المدرسة • يجب دفع رسوم حفل التخرج ومدينة الملاهي "سيكس فلاغز" بالكامل بحلول 15 أبريل
--	---

متطلبات حضور فعاليات كبار السن

1) عقد جوجل الخاص بفعاليات كبار السن يتم تقديمها رقمياً 2) معمكافأة مسار بوما متطلبات • تم تقديم النماذج الطبية • لا توجد أي حالات احتجاز • (درجات النجاح 60% فأكثر) 3) دفع جميع الرسوم الدراسية 4) تم طلب قبعة التخرج ورداد التخرج من خلال جوستنز 5) إكمال مشروعات من مشاريع التعلم الخدمي بحلول يوم الجمعة، 1 مايو 2026 6) يجب إتمام دفعات حفلة التخرج و/أو رسوم مدينة الملاهي "سيكس فلاغز" قبل المواعيد النهائية • يجب دفع رسوم حفل التخرج بالكامل بحلول يوم الأربعاء الموافق 15 أبريل • بحلول يوم الأربعاء الموافق 15 أبريل Six Flags يجب دفع المبلغ كاملاً لشركة 7) على المسار الصحيح للتخرج 8) في يوم حفل التخرج (الجمعة، 15 مايو 2026)، يجب أن تكون في المدرسة من الساعة 8 صباحاً حتى 1 ظهراً
--

يرجى الملاحظة:

بمجرد أن تبدأ في التخطيط لحفل تخرج طلاب المرحلة الثانوية أو سيكس فلاغز الدفع، أنت ملتزم مالي دفع ثمن تذكرتك بالكامل. إذا كنت غير مؤهل أو غير قادر على حضور حفل التخرج، **سوف تفعلها لاسترداد أموالك، وسيتم إضافة أي رصيد متبقٍ إلى رسومك الدراسية.** لن تفعل استلام شهادتك إلى حين سداد رسومك.

طلاب

املاً هذا **عقد تمديد** إذا كنت بحاجة إلى وقت إضافي لدفع مبلغ التأمين البالغ 25 دولاراً.

વરિષ્ઠ પ્રવૃત્તિઓ: નોર્થટાઉન ક્લાસ ઓફ 2026

સિનિયર ઇવેન્ટ્સ કોઓર્ડિનેટર: શ્રીમતી બાર્ગીલોવસ્કી
પોસ્ટ કરો

ઇમેઇલ: bbargielowski@meridiancharterschools.org પર

ઘટના	પ્રોમ	સિનિયર સનરાઇઝ	સિક્સ ફ્લેગ્સ ફીલ્ડ ટ્રીપ	ગ્રેજ્યુએશન
સ્થાન:	શિકાગો હિસ્ટ્રી મ્યુઝિયમ	એનટીએ કાફેટેરિયા	સિક્સ ફ્લેગ્સ ગ્રેટ અમેરિકા	કોપરનિકસ સેન્ટર
તારીખ:	શુક્રવાર, ૧૫ મે, ૨૦૨૬	ગુરુવાર, ૨૧ મે, ૨૦૨૬	ગુરુવાર, ૨૧ મે, ૨૦૨૬	ગુરુવાર, ૨૮ મે, ૨૦૨૬
સમય:	૬:૦૦-૧૦:૩૦ વાગ્યે *વિદ્યાર્થીઓએ સવારે ૮ થી બપોરે ૧ વાગ્યા સુધી શાળામાં હાજર રહેવું આવશ્યક છે.*	સવારે ૮:૦૦-૯:૦૦ બધા વરિષ્ઠ નાગરિકો માટે નાસ્તો	NTA થી પ્રસ્થાન સમય: સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે NTA ખાતે અંદાજિત આગમન સમય: રાત્રે ૮:૦૦ વાગ્યે	સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યે શુક્રવારે ગ્રેજ્યુએશન પ્રેક્ટિસ. ૨૨/૫/૨૫
પરિવહન:	આ કાર્યક્રમ માટે વિદ્યાર્થીઓએ પોતાનું વાહનવ્યવહાર જાતે શોધવો પડશે.	લાગુ નથી	સ્કૂલ બસ	આ કાર્યક્રમ માટે વિદ્યાર્થીઓએ પોતાનું વાહનવ્યવહાર જાતે શોધવો પડશે.
ઇવેન્ટ ફી:	\$130 ડિપોઝિટની નિયત તારીખ: બુધવાર, ૧૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ બાકી રકમ: બુધવાર, ૧૫ એપ્રિલ, ૨૦૨૬	\$0 -વરિષ્ઠ નાગરિકોના ફીમાં પહેલેથી જ શામેલ છે	\$110 - પ્રવેશ, ભોજન અને બસનો સમાવેશ થાય છે. ડિપોઝિટની નિયત તારીખ: બુધવાર, ૧૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ બાકી રકમ: બુધવાર, ૧૫ એપ્રિલ, ૨૦૨૬	\$0 -વરિષ્ઠ નાગરિકોના ફીમાં પહેલેથી જ શામેલ છે સ્નાતક દીઠ 6 ટિકિટ
ડ્રેસ કોડ:	ઔપચારિક પોશાક, જીન્સ નહીં, ટી-શર્ટ નહીં	મફત પોશાક, સિનિયર શર્ટસને પ્રોત્સાહન આપવામાં આવે છે	મફત પોશાક, સિનિયર શર્ટસને પ્રોત્સાહન આપવામાં આવે છે	કેપ અને ગાઉન ઔપચારિક પોશાક, જીન્સ નહીં, ટી-શર્ટ નહીં, કોઈ ધ્વજ નથી ટોપીને યોગ્ય રીતે સજાવી શકાય છે.

વરિષ્ઠ નિર્ણય દિવસ: શુક્રવાર, ૧૫ મે, ૨૦૨૬

વરિષ્ઠ પરીક્ષાઓ: સોમવાર, ૫/૧૮ - મંગળવાર, ૫/૧૯ (૨૦/૫ ના રોજ મેક-અપ)

એવોર્ડ એસેમ્બલી અને ગ્રેજ્યુએશન પ્રેક્ટિસ: શુક્રવાર, ૨૨ મે, ૨૦૨૬

વરિષ્ઠ સંગ્રહ: ૨૬/૫/૨૬ - ૨૭/૫/૨૬

ચુકવણીઓ કરવા માટેની આવશ્યકતાઓ:

<u>વિદ્યાર્થીઓ શરૂ કરી શકે છેજ્યારે તેમની પાસે હોય ત્યારે ચુકવણી કરવી:</u> ૧) <u>વરિષ્ઠ ઇવેન્ટસ માટે ગુગલ ફોર્મ કરાર</u> ડિજિટલી સબમિટ કરવામાં આવે છે ૨) સાથેપુમા પાથ બોનસ જરૂરિયાતો, - મેડિકલ ફોર્મ સબમિટ કર્યા - શૂન્ય અટકાયત - પાસિંગ ગ્રેડ (૬૦% અને તેથી વધુ) ૩) બધી શાળા ફી ચૂકવી, ૪) જોસ્ટેન્સ દ્વારા કેપ અને ગાઉનનો ઓર્ડર આપ્યો ૫) ૨ સેવા શિક્ષણ પ્રોજેક્ટ પૂર્ણ કરવાની યોજના ૧ મે, ૨૦૨૬ સુધીમાં.	<u>ચુકવણી તારીખો:</u> - શાળા પછીના બુધવારે - પ્રોમ અને સિક્સ ફ્લેગ્સનો સંપૂર્ણ ખર્ચ ૧૫ એપ્રિલ સુધીમાં ચૂકવવો પડશે.
--	--

વરિષ્ઠ કાર્યક્રમોમાં હાજરી આપવા માટેની આવશ્યકતાઓ:

૧) <u>વરિષ્ઠ ઇવેન્ટસ માટે ગુગલ ફોર્મ કરાર</u> ડિજિટલી સબમિટ કરવામાં આવે છે ૨) સાથેપુમા પાથ બોનસ જરૂરિયાતો, - મેડિકલ ફોર્મ સબમિટ કર્યા - શૂન્ય અટકાયત - પાસિંગ ગ્રેડ (૬૦% અને તેથી વધુ) ૩) બધી શાળા ફી ચૂકવી, ૪) જોસ્ટેન્સ દ્વારા કેપ અને ગાઉનનો ઓર્ડર આપ્યો ૫) ૨ સેવા શિક્ષણ પ્રોજેક્ટ પૂર્ણ કરોશુક્રવાર સુધીમાં, ૧ મે, ૨૦૨૬ ૬) પ્રોમ અને/અથવા સિક્સ ફ્લેગ્સની ચુકવણી સમયમર્યાદા સુધીમાં પૂર્ણ થાય છે. - પ્રોમનો સંપૂર્ણ ખર્ચ બુધવાર ૧૫ એપ્રિલ સુધીમાં ચૂકવવાનો રહેશે. - સિક્સ ફ્લેગ્સ માટે બુધવાર ૧૫ એપ્રિલ સુધીમાં સંપૂર્ણ ચૂકવણી કરવી આવશ્યક છે. ૭) સ્નાતક થવાના માર્ગ પર ૮) પ્રોમના દિવસે (શુક્રવાર, ૧૫ મે, ૨૦૨૬), તમારે સવારે ૮ થી બપોરે ૧ વાગ્યા સુધી શાળામાં હાજર રહેવું પડશે.
--

કૃપયા નોંધો:

એકવાર તમે સિનિયર પ્રોમ બનાવવાનું શરૂ કરોઅથવા છ ધ્વજ ચુકવણી, તમે છોપ્રતિબદ્ધતમારી સંપૂર્ણ ટિકિટ માટે ચૂકવણી કરવા માટે. જો તમે અયોગ્ય છો અથવા પ્રોમમાં હાજરી આપી શકતા નથી, તમે કરશોનથીતમારા પૈસા પાછા મેળવો, અને બાકી રહેલી રકમ તમારી શાળાની ફીમાં ઉમેરવામાં આવશે. તમે નહીં કરોતમારો ડિપ્લોમા મેળવોજ્યાં સુધી તમારી ફી પૈસા ન થાય ત્યાં સુધીડી.

વિદ્યાર્થીઓ:

આ ભરો. વિસ્તરણ કરાર જો તમને \$25 ડિપોઝિટ ચૂકવવા માટે વધારાના સમયની જરૂર હોય.

سینئر سرگرمیاں: نارتھ ٹاؤن کلاس آف 2026

سینئر ایونٹس کو آرڈینیٹر: محترمہ بارگیلووسکی

ای میل: bbargielowski@meridiancharterschools.org

واقعہ	پروم	سینئر طلوع آفتاب	سکس فلیگ فیلڈ ٹرپ	گریجویشن
مقام:	شکاگو ہسٹری میوزیم	این ٹی اے کیفے ٹیریا	سکس فلیگ عظیم امریکہ	کوپرنیکس سینٹر
تاریخ:	جمعہ، مئی 2026 15	جمعرات، مئی 2026 21	جمعرات، مئی 2026 21	جمعرات، مئی 2026 28
وقت:	6:00-10:30pm طلبہ کا صبح 8 بجے سے 1 بجے تک* *اسکول میں ہونا ضروری ہے۔	صبح 8:00 سے 9:00 بجے تک تمام بزرگوں کے لیے ناشتہ	سے روانگی کا وقت: صبح NTA 10:00 بجے میں واپسی کا تخمینی وقت: NTA 8:00pm	شام 6:00 بجے جمعہ کو گریجویشن کی مشق۔ 5/22/25
نقل و حمل:	طالب علموں کو اس تقریب کے لیے اپنی نقل و حمل تلاش کرنا چاہیے۔	N/A	سکول بس	طالب علموں کو اس تقریب کے لیے اپنی نقل و حمل تلاش کرنا چاہیے۔
تقریب کی فیس:	\$130 جمع کرنے کی آخری تاریخ: بدھ، فروری 18، 2026 باقی ماندہ: بدھ، اپریل 15، 2026	سینئر فیس میں پہلے ہی شامل ہے۔ - \$0	داخلہ، کھانا اور بس شامل ہے۔ - \$110 جمع کرنے کی آخری تاریخ: بدھ، فروری 18، 2026 باقی ماندہ: بدھ، اپریل 15، 2026	سینئر فیس میں پہلے ہی شامل ہے۔ - \$0 ٹکٹ فی گریجویٹ 6
ڈریس کوڈ:	رسمی لباس، کوئی جینز، کوئی ٹی شرٹ نہیں۔	مفت لباس، سینئر شرٹس کی حوصلہ افزائی کی۔	مفت لباس، سینئر شرٹس کی حوصلہ افزائی کی۔	کیپ اور گاؤن رسمی لباس، کوئی جینز، کوئی ٹی شرٹ، کوئی جھنڈا نہیں ٹوپی مناسب طریقے سے سجایا جا سکتا ہے۔

سینئر فیصلہ دن: جمعہ، 15 مئی، 2026

(سینئر امتحانات: پیر، 5/18 - منگل، 5/19) 5/20 کو میک اپ

ایوارڈ اسمبلی اور گریجویشن پریکٹس: جمعہ، 22 مئی، 2026

سینئر مجموعہ: 5/26/26 - 5/27/26

ادائیگیوں کے تقاضے:

<u>طلباء شروع کر سکتے ہیں۔ ادائیگی کرنا جب ان کے پاس ہے</u> <u>سینئر ایونٹس گوگل فارم کنٹریکٹ</u> ڈیجیٹل طور پر پیش کیا جاتا ہے۔ 1) <u>سینئر ایونٹس گوگل فارم کنٹریکٹ</u> ڈیجیٹل طور پر پیش کیا جاتا ہے۔ 2) کے ساتھ ہوما پاتھ بونس ضروریات - میڈیکل فارم جمع کرائے گئے۔ - زیر حراست (پاسنگ گریڈ 60%) اور اس سے زیادہ 3) اسکول کی تمام فیسیں ادا کیں، 4) جوسٹنس کے ذریعے ٹوپی اور گاؤن کا آرڈر دیا گیا۔ 5) سروس سیکھنے کے منصوبوں کو مکمل کرنے کا منصوبہ یکم مئی 2026 تک	<u>ادائیگی کی تاریخیں:</u> - اسکول کے بعد بدھ - پروم اور سکس فلیگ کو 15 اپریل تک مکمل ادائیگی کرنا ضروری ہے۔
--	--

سینئر ایونٹس میں شرکت کے لیے تقاضے:

<u>سینئر ایونٹس گوگل فارم کنٹریکٹ</u> ڈیجیٹل طور پر پیش کیا جاتا ہے۔ 1) <u>سینئر ایونٹس گوگل فارم کنٹریکٹ</u> ڈیجیٹل طور پر پیش کیا جاتا ہے۔ 2) کے ساتھ ہوما پاتھ بونس ضروریات - میڈیکل فارم جمع کرائے گئے۔ - زیر حراست (پاسنگ گریڈ 60%) اور اس سے زیادہ 3) اسکول کی تمام فیسیں ادا کیں، 4) جوسٹنس کے ذریعے ٹوپی اور گاؤن کا آرڈر دیا گیا۔ 5) سروس سیکھنے کے منصوبے مکمل کریں۔ جمعہ تک، یکم مئی 2026 6) پروم اور/یا سکس فلیگ کی ادائیگی آخری تاریخ تک مکمل ہو جاتی ہے۔ - پروم کی پوری ادائیگی بدھ تک ہونی چاہیے۔ 15 اپریل - چھ جھنڈوں کی پوری ادائیگی بدھ تک ہونی چاہیے۔ 15 اپریل 7) گریجویٹ ہونے کے راستے پر 8) پروم کے دن (جمعہ، مئی 15، 2026)، آپ کا صبح 8 بجے سے 1 بجے تک اسکول میں ہونا ضروری ہے۔
--

براہ کرم نوٹ کریں:

ایک بار جب آپ سینئر پروم بنانا شروع کر دیں۔ یا چھ جھنڈے ادائیگی، آپ ہیں عزم اپنے پورے ٹکٹ کی ادائیگی کے لیے۔ اگر آپ نااہل ہیں یا پروم میں شرکت کرنے سے قاصر ہیں، آپ کریں گے نہیں اپنے پیسے واپس حاصل کریں، اور کوئی بھی بقایا رقم آپ کے اسکول کی فیس میں شامل کر دی جائے گی۔ آپ نہیں کریں گے۔ اپنا ڈپلومہ حاصل کریں۔ جب تک آپ کی فیس پائی جاتی ہے۔

طلباء:

اس کو پُر کریں۔ توسیع کا معاہدہ اگر آپ کو \$25 ڈیازٹ ادا کرنے کے لیے اضافی وقت درکار ہے۔